
Totalt antal starter 96

Prispott 7 200 kr

Göteborg

Namn Klubb Sävsjö Mark Eskilstuna GP-final Summa Pris

1 BLOM Karin Jönköpings Skyttegille 18 16 18 31.5 67.5 3 600 kr

2 HELMERSSON Irene Kvibergs Skytteförening 21 10 0 27 58 2 160 kr

3 HÄGGLUND Maria Ramselefors Skytteförening 16 18 21 13.5 52.5 1 440 kr

4 GÖRANSSON Emma Skoga-Ekshärads Skytteförening 8 14 14 24 52

5 ARVIDSSON Michaela Skillingaryds Ungdomsskytteförening 14 21 16 12 49

6 FRANZÉN WALLBERG Andréa Kvibergs Skytteförening 12 7 0 18 37

7 FAGERLUND Sabina Söraby Skytteförening 4 12 12 9 33

8 JÖNSSON Fredrika Kvibergs Skytteförening 7 8 0 15 30

8 NORMANN Anna I16Lv6 0 9 0 21 30

10 DANIELS Erika Malung Skyttegille 6 6 10 1.5 17.5

10 BêDOIRE Emilia Filipstads Skyttegille 1 1 9 7.5 17.5

10 SVENSSON Linnea Skillingaryds Ungdomsskytteförening 0 1 6 10.5 17.5

13 HOLMSTRÖM Linn Karlstads Ulvsbyn 0 3 7 6 16

14 JONSSON Emilia Delsbo-Bjursåker 0 1 8 4.5 13.5

15 FAGERSTRÖM Emelie Ka 2 Skytteförening 9 4 0 0 13

16 HÄGGSTRÖM Kristina Ramselefors Skytteförening 10 0 0 0 10

17 ARVIDSSON Johanna Skillingaryds Ungdomsskytteförening 0 1 4 1.5 6.5

17 MIEBACH Sara I 16/LV 6 Skytteförening 1 2 0 3.5 6.5

19 CEKAL Emelie Avesta Skyttegille 1 1 5 0 6

20 BERGLUND Sara Borås Luftgevärsklubb 3 1 0 1.5 5.5

20 WAHLSETDT Marina Sjuhäradsbygdens SSK 1 0 3 1.5 5.5

22 JOHANSSON Fanny Kvibergs Skytteförening 5 0 0 0 5

22 JOHANSSON Lotten Heby Skf 0 5 0 0 5

24 RAMSING Lolo Kvibergs Skytteförening 1 1 0 1.5 3.5

25 SKENNING Emma Vellinge Sportskytteklubb 2 0 0 0 2

25 BERGLUND Lisa Borås Luftgevärsklubb 1 1 0 0 2

27 NILSSON Mirjam Ramselefors Skytteförening 1 0 0 0 1

27 KARLSSON Jessica Mjölby Skyttegille 1 0 0 0 1

27 HANSSON Sara Eslöv Skg 0 1 0 0 1

Damer Luftgevär

Sweden Grand Prix 2014



Totalt antal starter 81

Prispott 6 075 kr

Göteborg

Namn Klubb Sävsjö Mark Eskilstuna GP-final Summa Pris

1 JOHANSSON Emelie Veddige USKF 12 12 14 31.5 57.5 3 038 kr

2* HYYTIÄINEN Nathalie Virsbo Skytteförening 21 4 18 18 57 1 823 kr

3* ARVIDSSON Michaela Skillingaryds Ungdomsskyttefö 4 21 12 24 57 1 215 kr

4* NILSSON Louise Sjuhäradsbygdens SSK 7 14 16 27 57

5 HOLMSTRöM Linn Karlstad-Ulvsby Skytteförenin 9 16 21 13.5 50.5

6 BêDOIRE Emilia Filipstads Skyttegille 10 18 1 15 43

7 DANIELS Erika Malung Skyttegille 2 9 5 21 35

8 BONDESSON Maria Gullabo Skytteförening 14 6 9 1.5 24.5

9 JONSSON Emilia Delsbo-Bjuråker Skytteförenin 5 3 6 10.5 21.5

10 JONSSON Johanna Gullabo Skytteförening 1 1 8 12 21

11 EDMAN Isabelle Jönköpings Skyttegille 8 10 10 0 20

12 KARLSSON Hanna Ramselefors Skytteförening 18 0 0 0 18

12 SVENSSON Linnéa Skillingaryds Ungdomsskyttefö 1 7 2 9 18

14 KARLSSON Hilde Ramselefors Skytteförening 16 0 0 0 16

15 HEMTMAN JOHANSSON Cecilia Ununge Skytteförening 1 1 7 6 14

16 ARVIDSSON Johanna Skillingaryds Ungdomsskyttefö 1 8 1 4.5 13.5

17 ERKKI Isabella Axvalls Skytteförening 1 5 4 3.5 12.5

18 YLIPÄÄ Linnéa Gällivare Skytteförening 1 1 3 7.5 11.5

19 SJÖSTRÖM Mathilda Vimmerby Skytteförening 6 0 0 0 6

20 SIDMAR Jessica Borensbergs Skyttegille 1 1 1 1.5 3.5

21 EDBERG Beatrice Ludvika Skytteförening 3 0 0 0 3

21 HANSSON Sara Eslövs Skyttegille 1 2 0 0 3

23 WIMERGREN Annie Gullabo Skytteförening 1 0 0 0 1

23 ANDERSSON Elin Ludvika Skytteförening 1 0 0 0 1

23 NILSSON Sarah Ystads Skyttegille 1 0 0 0 1

23 BENGTSSON Maria Ludvika Skytteförening 1 0 0 0 1

23 NILSSON Mirjam Ramselefors Skytteförening 1 0 0 0 1

23 STARK Anna Skillingaryds Ungdomsskyttefö 1 0 0 0 1

23 EKLÖF Anna Storfors Skytteförening 1 0 0 0 1

23 HEDSTRÖM Ingrid Mjölby Skyttegille 1 0 0 0 1

0 0 0 0 0

Damjunior Luftgevär

Sweden Grand Prix 2014

* I tävlings-PM står: Om två eller fler skyttar har lika totalpoäng tillämpas särskiljning enligt följande: flest antal 1:a 
placeringar, därefter flest antal 2:a placeringar osv. I sista hand delas placering och prispengar lika. Nathalie hade en 
1:a och en 2:a placering, Michaela en 1:a och en 3:e placering och Louise en 2:a och en 3:e placering
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Totalt antal starter 58

Prispott 4 350 kr

Göteborg

Namn Klubb Sävsjö Mark Eskilstuna GP-final Summa Pris

1 JÖNSSON Karl-Johan Kvibergs Skytteförening 21 18 0 31.5 70.5 2 175 kr

2 MADSEN Marcus Vellinge Sportskytteklubb 18 21 21 21 63 1 305 kr

3 TROUIN Dennis Gullabo Skytteförening 10 10 16 27 53 870 kr

4 BERGSTRÖM Björn Krokeks Skytteförening 16 12 18 18 52

5 ÖSTLUND Sonny Uddevalla Skyttegille 9 14 10 24 48

6 ANDERSSON Rune Gunnebo Skytteförening 5 6 12 12 30

7 AXELSSON Tom Linköping 0 0 14 15 29

7 KARLSSON Joar Söderala Allmänna Idrottsklubb 7 9 9 10.5 28.5

9 PERSSON Jörgen Fältjägarnas Skytteförening 12 8 0 0 20

10 WESTBERG Kevin Söderala Allmänna Idrottsklub 1 5 6 7.5 18.5

11 WALLBERG Eric Kvibergs Skytteförening 0 16 0 0 16

12 OLSSON Karl Eskilstuna Skytteförening 14 0 0 0 14

13 FLECKS Morten Danmark 0 0 0 13.5 13.5

14 HED Tomas Forsa Skytteförening 6 7 0 0 13

14 JOHNSSON Christer Sjuhäradsbygdens SPSK 0 2 5 6 13

16 ANDERSSON Patrik Avesta Skyttegille 1 3 8 0 11

17 TROUIN Jonatan Gullabo Skytteförening 2 4 0 4.5 10.5

18 JOHANSSON Per Sjuhäradsbygdens SPSK 0 0 0 9 9

19 ERIKSSON Kalle Vellinge Sportskytteklubb 8 0 0 0 8

19 BENGTSSON Stefan Ludvika Skytteförening 1 0 7 0 8

21 HENRIKSSON Niklas Heby Skytteförening 4 0 0 0 4

22 HANSSON Roger Mönsterås Skytteförening 3 0 0 0 3

23 TROUIN Thomas Djurö Skyttesportförening 1 1 0 0 2

24 PETTERSSON Tomas Anderstorps Skytteförening 1 0 0 0 1

Herrar Luftgevär

Sweden Grand Prix 2014
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Totalt antal starter 31

Prispott 2 325 kr

Göteborg

Namn Klubb Sävsjö Mark Eskilstuna GP-final Summa Pris

1 KARLSSON Joar Söderala Allmänna Idrottsklubb 21 21 14 27 69 1 163 kr

2 EFRAIMSSON Christoffer Malung Skyttegille 18 18 18 24 60 698 kr

3 NAGYSSON Andreas Sjuhäradsbygdens SSK 14 14 16 18 48 465 kr

4 BERGSTRAND Fredrik Ludvika Skytteförening 9 12 10 21 43

5 WESTBERG Kevin Söderala Allmänna Idrottsklubb 10 9 12 15 37

6 JOHANSSON Saul Ramselefors Skytteförening 16 16 0 32

7 OVERGAARD Niels Henrik Danmark 0 0 0 31.5 31.5

8 MADSEN Marcus Vellinge Sportskytteklubb 0 0 21 21

9 MAGNUSSON Johannes Ålems Skytteförening 5 0 0 13.5 18.5

10 CHRISTENSSON Andreas Vellinge Sportskytteklubb 8 10 0 18

11 SJÖSTRÖM Mathias Vimmerby Skytteförening 12 0 0 12

12 CEDERLÖW Jonathan Ramsjö Skytteförening 7 0 0 0 7

13 KRONBERG Martin Filipstads Skyttegille 6 0 0 0 6

Herrjunior Luftgevär

Sweden Grand Prix 2014
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Totalt antal starter 10

Prispott 750 kr

Göteborg

Namn Klubb Trollhättan Eskilstuna GP-final Summa Pris

1 ÅHLIN Elin Bälgvikens Skf 18 0 27 45.0 375 kr

2 NORMANN Anna I16 / Lv6 13 0 19.5 32.5 225 kr

3 DANIELSSON Therese Ununge skf 10 0 15 25.0 150 kr

4 NORDAHL May E. Norge 0 18 18.0

5 LÖVSETH Oda Norge 0 13 13.0

6 OLOFSSON Louise Sjuhäradsbygden 7 0 7.0

7 HALLÉN Emelie Järna Skf 5 0 5.0

Sweden Grand Prix 2014

Damer 3x20 300m



Totalt antal starter 16

Prispott 1 200 kr

Göteborg

Namn Klubb Trollhättan Eskilstuna GP-final Summa Pris

1 OLSSON Karl Eskilstuna Skf 13 0 27 40.0 600 kr

2 AHLESVED Stefan Karlstad-Ulvsby SF 18 0 15 33.0 360 kr

3 BAKKEN Hans Levanger SSL (Norge) 7 0 19.5 26.5 240 kr

4 SJÖBERG Jonas Tibro Skf 10 0 10.5 20.5

5 JANSSON Andreas Gimo 0 0 7.5 7.5

6 ÅHLIN Marcus Bälgvikens Skf 2 0 4.5 6.5

7 SANDBERG Per Gimo 5 0 0 5.0

8 ÅHLIN Göran Bälgvikens Skf 1 0 3 4.0

9 GUSTAFSSON Johan Bromma-Solna 3 0 0 3.0

10 JOHANSSON Per Sjuhäradsbyggden SSK 1 0 0 1.0

Sweden Grand Prix 2014

Herrar 3x20std 300m



Totalt antal starter 21

Prispott 1 575 kr

Göteborg

Namn Klubb Trollhättan Eskilstuna GP-final Summa Pris

1 OLSSON Karl Eskilstuna Skf 18 18 27 63.0 788 kr

2 SANDBERG Per Gimo 10 13 7.5 30.5 473 kr

3 AHLESVED Stefan Karlstad-Ulvsby SF 13 0 10.5 23.5 315 kr

4 SJÖBERG Jonas Tibro Skf 3 0 19.5 22.5

5 BAKKEN Hans Levanger SSL (Norge) 7 0 15 22.0

6 JANSSON Andreas Gimo 2 10 4.5 16.5

7 AXBERG Conny Skyllberg 0 7 0 7.0

8 GUSTAFSSON Johan Bromma-Solna 5 0 0 5.0

9 ÅHLIN Marcus Bälgvikens Skf 1 0 3 4.0

10 JOHANSSON Per Sjuhäradsbyggden SSK 1 0 1.5 2.5

Sweden Grand Prix 2014

Herrar 3x40 300m



Totalt antal starter 16

Prispott 1 200 kr

Göteborg

Namn Klubb Trollhättan Eskilstuna GP-final Summa Pris

1 ENQVIST Marie Eskilstuna Skf 13 18 15 46 600 kr

2 NORMANN Anna I16 / Lv6 18 0 19.5 37.5 360 kr

3 ÅHLIN   Elin Bälgvikens Skf 10 0 27 37 240 kr

4 ROSELL Louise Algutsrum Skf 5 7 7.5 19.5

5 DANIELSSON  Therese Ununge skf 7 0 10.5 17.5

6 LÖVSETH Oda Norge 0 13 0 13

7 NORDAHL May E. Norge 0 10 0 10

8 MEHL Margarete Norge 0 5 0 5

9 HALLÉN Emelie Järna Skf 3 0 0 3

Sweden Grand Prix 2014

Damer 60ligg 300m



Totalt antal starter 31

Prispott 2 325 kr

Göteborg

Namn Klubb Trollhättan Eskilstuna GP-final Summa Pris

1 STENVAAG Harald Norge 0 18 27 45 1 163 kr

2 AHLESVED Stefan Karlstad-Ulvsby SF 18 0 19.5 37.5 698 kr

3 OLSSON Karl Eskilstuna Skf 13 0 15 28 465 kr

4 SANDBERG Per Gimo 7 13 1.5 21.5

5 BAKKEN Hans Levanger SSL (Norge) 10 0 7.5 17.5

6 JANSSON Andreas Gimo 5 1 10.5 16.5

7 GUSTAFSSON Johan Bromma-Solna 3 10 0 13

8 JANSSON Göran Gimo 0 7 0 7

9 LILAND Sigurd Norge 0 5 0 5

9 SJÖBERG Jonas Tibro Skf 2 0 3 5

11 MYHR Sebastian Kviberg 0 0 4.5 4.5

11 ÅHLIN Göran Bälgvikens Skf 1 2 1.5 4.5

13 MYRSET Björn Norge 0 3 0 3

14 JOHANSSON Per Sjuhäradsbyggden SSK 1 0 1.5 2.5

14 ÅHLIN Marcus Bälgvikens Skf 1 0 1.5 2.5

16 NÖHR Jesper Bälgvikens Skf 0 1 0 1

16 JOHNSSON Christer Sjuhäradsbyggden SSK 0 1 0 1

Sweden Grand Prix 2014

Herrar 60ligg 300m



Totalt antal starter 37

Prispott 2 775 kr

Göteborg

Namn Klubb Sävsjö Trollhättan Eskilstuna GP-final Summa Pris

1 OLOFSSON Linda Kinneved 0 18 0 31.5 49.5 1 388 kr

2 NORMANN Anna I16/Lv6 0 21 0 27 48 833 kr

3 MIEBACH Sara I 16/LV 6 Skytteförening 16 10 0 18 44 555 kr

4 BERGLUND Lisa Sjuhäradsbygdens SSK 9 6 14 15 38

5 JANNESSON Marie Össjö Skytteförening 18 16 0 0 34

6 JOHANSSON Lotten Heby Skytteförening 21 12 0 0 33

7 FRANZÉN WALLBERG Andrea Kvibergs Skytteförening 12 14 18 0 32

8 BERGLUND Sara Sjuhäradsbygdens SSK 7 8 9 13.5 30.5

9 RAMSING Lolo Kvibergs Skytteförening 6 7 0 12 25

10 BISSÖ Nanna Danmark 0 0 0 24 24

11 JOHANSSON Fanny Kvibergs Skytteförening 10 9 12 0 22

12 JENSEN Rikke K Danmark 0 0 0 21 21

12 NORDAHL May E. Norge 0 0 21 0 21

14 WAHLSTEDT Marina Sjuhäradsbygdens SSK 0 0 8 10.5 18.5

15 SKOVLI UTNE Eline Norge 0 0 16 0 16

16 JÖNSSON Fredrika Kvibergs Skytteförening 14 0 0 0 14

17 WALLÉN Sara Eskilstuna 0 0 10 0 10

18 SKÅRNER Amanda Gullabo Skytteförening 8 0 0 0 8

Damer 3x20 50m

Sweden Grand Prix 2014
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Totalt antal starter 36

Prispott 2 700 kr

Göteborg

Namn Klubb Sävsjö Trollhättan Eskilstuna GP-final Summa Pris

1 ANDERSSON Ida Jönköpings Skyttegille 21 21 18 24 66 1 350 kr

2 NILSSON Sarah Ystads Skyttegille 14 18 7 21 53 810 kr

3 FORSBERG Emelie Gullabo Skytteförening 10 9 12 27 49 540 kr

4 KLEMMEDSSON Johanna Kristianstads Sportskytteklubb 18 16 8 13.5 47.5

5 JOHANSSON Emelie Kristianstads Sportskytteklubb 12 10 10 18 40

6 JOHANSSON Gabriella Gullabo Skytteförening 9 12 21 0 33

7 HENRIKSEN Diana Danmark 0 0 0 31.5 31.5

8 ANDERSSON Elin Ludvika Skytteförening 16 14 9 0 30

8 EKLÖF Anna Storfors Skytteförening 7 8 0 15 30

10 BENGTSSON Maria Ludvika Skytteförening 8 0 14 0 22

11 LÖVSETH Oda Norge 0 0 16 0 16

12 ANDERSSON Sofia Trollhättebygden 0 7 0 0 7

13 EDBERG Beatrice Ludvika Skytteförening 6 0 0 0 6

14 SVEDBERG Agnes Björksta 0 0 6 0 6

Damjunior 3x20 50m

Sweden Grand Prix 2014
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Totalt antal starter 72

Prispott 5 400 kr

Göteborg

Namn Klubb Sävsjö Trollhättan Eskilstuna GP-final Summa Pris

1 OLSSON Karl Eskilstuna Skytteförening 18 16 10 31.5 65.5 2 700 kr

2 SANDBERG Per Gimo Skytteförening 14 21 14 24 59 1 620 kr

3 BERGSTRÖM Björn Krokeks Skytteförening 21 10 16 18 55 1 080 kr

4 MADSEN Marcus Vellinge Sportskytteklubb 16 6 0 27 49

5 JONSSON Emil Gällivare Skytteförening 8 14 8 21 43

6 OLSSON Martin Gullabo Skytteförening 6 18 9 3.5 30.5

7 JÖNSSON Kim Furulunds Skytteförening 7 7 0 15 29

8 ALESVED Stefan Karlstad-Ulvsby Skytteförening 12 9 0 7.5 28.5

8 ANDERSSON Sam Furulunds Skytteförening 3 12 0 13.5 28.5

10 HANSSON Roger Mönsterås Skytteförening 10 3 7 6 23

11 WALLBERG Eric Kvibergs Skytteförening 0 5 6 10.5 21.5

12 HANSEN Are Krapfoss (Norge) 0 0 21 0 21

13 JACOBSSON Jonas Krokeks Skytteförening 0 0 18 0 18

14 BAKKEN Hans Levanger (Norge) 0 8 0 9 17

15 FLECKS Morten Danmark 0 0 0 12 12

15 CLAUSSEN Simon Norge 0 0 12 0 12

17 VEBEKLINT Viktor Furulunds Skytteförening 9 2 0 0 11

18 JANSSON Andreas Gimo Skytteförening 4 4 5 1.5 10.5

19 JÄRPENBY Philip Eskilstuna Skytteförening 2 1 4 0 6

20 JÖNSSON Karl-Johan Kvibergs Skytteförening 5 0 0 0 5

21 SJÖBERG Jonas Skövde 0 0 0 4.5 4.5

21 JONSSON Anders Gällivare Skytteförening 1 1 2 1.5 4.5

21 AXELSSON Tom Linköping 0 0 3 1.5 4.5

24 JOHNSSON Christer Sjuhäradsbygdens SSK 1 0 1 1.5 3.5

25 HENRIKSSON Niklas Heby Skytteförening 1 0 1 0 2

26 MÖBERG Alex Danmark 0 0 0 1.5 1.5

27 BENGTSSON Stefan Ludvika Skytteförening 1 0 0 0 1

27 HÄLL Martin Heby Skytteförening 0 0 1 0 1

27 WÄSSMAN Ragnar Björksta 0 0 1 0 1

27 PERSSON Håkan Björksta 0 0 1 0 1

Herrar 3x40 50m

Sweden Grand Prix 2014
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Totalt antal starter 31

Prispott 2 325 kr

Göteborg

Namn Klubb Sävsjö Trollhättan Eskilstuna GP-final Summa Pris

1 SJÖSTRÖM Mathias Vimmerby Skytteförening 21 21 18 27 69 1 163 kr

2 EFRAIMSSON Christoffer Lima Skyttegille 18 16 12 21 55 698 kr

3 JOGMARK Mattias Vellinge Sportskytteklubb 16 14 10 18 48 465 kr

4 BJÖRNSTAD Magnus Norge 0 21 24 45

5 KLEMMEDSSON Oscar Kristianstads Sportskytteklubb 14 12 0 12 38

6 BJÄREHALL Emil I16/Lv6 18 0 13.5 31.5

6 OVERGAARD Niels Henrik Danmark 0 0 0 31.5 31.5

8 WILANDER Henrik ÖSSJÖ 0 0 14 15 29

9 MAGNUSSON Johannes Ålems Skytteförening 10 0 8 10.5 28.5

10 CHRISTENSSON Andreas Vellinge Sportskytteklubb 12 10 0 0 22

11 BERGSTRAND Fredrik Ludvika Skytteförening 9 9 0 0 18

12 ELSTAD Jörgen Norge 0 16 0 16

13 WÄSSMAN Ludvig Björksta 0 0 9 0 9

Herrjunior 3x40 50m

Sweden Grand Prix 2014
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Totalt antal starter 43

Prispott 3 225 kr

Göteborg

Namn Klubb Sävsjö Trollhättan Eskilstuna GP-final Summa Pris

1 ENQVIST Marie Eskilstuna Skytteförening 21 18 12 24 63 1 613 kr

2 NORMANN Anna I 16/LV 6 Skytteförening 0 21 0 31.5 52.5 968 kr

3 OSKARSSON Camilla Gammalstorps Skytteförening 14 12 14 21 49 645 kr

4 OLOFSSON Linda Kinneved 0 16 0 27 43

5 JOHANSSON Fanny Kvibergs Skytteförening 6 10 21 10.5 41.5

6 GUSTAVSSON Maria Eskilstuna Skytteförening 10 8 8 18 36

7 MIEBACH Sara I 16/LV 6 Skytteförening 7 7 0 13.5 27.5

8 BENGTSSON Malin Gullabo Skytteförening 8 14 10 0 24

9 RAMSING Lolo Kvibergs Skytteförening 5 9 0 9 23

10 WAHLSTEDT Marina Sjuhäradsbygdens SSK 0 6 5 7.5 18.5

11 JOHANSSON Lotten Heby Skytteförening 18 0 0 0 18

11 SKOVLI UTNE Eline Norge 0 0 18 0 18

13 JÖNSSON Fredrika Kvibergs Skytteförening 16 0 0 0 16

13 FRANZÉN WALLBERG Andrea Kvibergs Skytteförening 9 0 7 0 16

13 NORDAHL May E. Norge 0 0 16 0 16

16 JENSEN Rikke K Danmark 0 0 0 15 15

17 JANNESSON Marie Össjö Skytteförening 12 0 0 0 12

17 BISSÖ Nanna Danmark 0 0 0 12 12

19 WALLÉN Sara Eskilstuna Skytteförening 0 0 9 0 9

20 MEHL Margarete Norge 0 0 6 0 6

Damer 60ligg 50m

Sweden Grand Prix 2014
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Totalt antal starter 40

Prispott 3 000 kr

Göteborg

Namn Klubb Sävsjö Trollhättan Eskilstuna GP-final Summa Pris

1 TELEN Maia Gullabo Skytteförening 12 0 21 27 60 1 500 kr

2 NILSSON Sarah Ystads Skyttegille 16 14 12 24 54 900 kr

3 EKLÖF Anna Storfors Skytteförening 14 18 6 21 53 600 kr

4 ANDERSSON Ida Jönköpings Skyttegille 21 16 18 12 51

5 JOHANSSON Emelie Kristianstads Sportskytteklubb 8 6 9 31.5 48.5

6 JOHANSSON Gabriella Gullabo Skytteförening 18 21 14 0 39

7 WIMERGREN Annie Gullabo Skytteförening 9 7 0 18 34

8 KLEMMEDSSON Johanna Kristianstads Sportskytteklubb 6 10 0 13.5 29.5

9 ANDERSSON Elin Ludvika Skytteförening 7 12 8 0 20

10 FORSBERG Emelie Gullabo Skytteförening 10 8 7 0 18

11 LÖVSETH Oda Norge 0 0 16 0 16

12 HENRIKSEN Diana 0 0 0 15 15

13 SVEDBERG Agnes Björksta 0 0 10 0 10

14 ANDERSSON Sofia Trollhättebygden 0 9 0 0 9

15 BENGTSSON Maria Ludvika Skytteförening 5 0 0 0 5

16 EDBERG Beatrice Ludvika Skytteförening 4 0 0 0 4

Damjunior 60ligg 50m

Sweden Grand Prix 2014
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Totalt antal starter 119

Prispott 8 925 kr

Göteborg

Namn Klubb Sävsjö Trollhättan Eskilstuna GP-final Summa Pris

1 LIVOLD Kjell-Roar Krapfoss (Norge) 0 21 21 21 63 4 463 kr

2 ANDERSSON Sam Furulunds Skytteförening 9 14 0 24 47 2 678 kr

3 OLSSON Karl Eskilstuna Skytteförening 6 5 1 31.5 42.5 1 785 kr

4 JONSSON Dan Kvibergs SF 0 8 5 27 40

5 JÖNSSON Kim Furulunds Skytteförening 14 12 0 13.5 39.5

6 VEBEKLINT Viktor Furulunds Skytteförening 18 9 4 12 39

7 MYHR Sebastian Kvibergs Skytteförening 21 7 10 6 37

8 KARLSSON Henrik Kvibergs Skytteförening 16 1 9 7.5 32.5

9 PANTZAR Björn Södermalms o Liljeholmens SSK 5 16 14 0 30

9 STENVAAG Harald Norge 0 0 12 18 30

11 HANSSON Roger Mönsterås Skytteförening 4 10 1 15 29

12 ALESVED Stefan Karlstad-Ulvsby Skytteförening 12 1 0 10.5 23.5

13 JOHNSSON Emil Gällivare Skytteförening 3 1 16 1.5 20.5

14 JOHANSSON Mikael Jönköpings Skyttegille 1 18 1 0 19

15 MYRSET Björn Norge 0 0 18 0 18

16 SANDBERG Per Gimo Skytteförening 8 6 1 1.5 15.5

17 OLSSON Martin Gullabo Skytteförening 10 2 1 1.5 13.5

18 JÄRPENBY Philip Eskilstuna Skytteförening 7 1 3 0 10

18 BERGSTRÖM Björn Krokeks Skytteförening 2 4 6 0 10

20 MÖBERG Alex Danmark 0 0 0 9 9

21 CLAUSSEN Simon Norge 0 0 8 0 8

22 HANSEN Are Krapfoss (Norge) 0 0 7 0 7

23 WALLBERG Eric Kvibergs SF 0 0 1 4.5 5.5

24 BAKKEN Hans Levanger (Norge) 0 1 0 3.5 4.5

25 GÖRANSSON Arne Södermalms o Liljeholmens SSK 1 3 1 0 4

26 MADSEN Marcus Vellinge Sportskytteklubb 1 1 1 1.5 3.5

26 JOHNSSON Anders Gällivare Skytteförening 1 1 1 1.5 3.5

26 JANSSON Andreas Gimo Skytteförening 1 1 1 1.5 3.5

26 ERIKSSON Örjan Trollhättebygdens Sportskytte 1 0 1 1.5 3.5

26 JOGMARK Tomas Vellinge Sportskytteklubb 1 0 1 1.5 3.5

31 HERMANSSON Mikael Mönsterås Skytteförening 1 0 0 1.5 2.5

32 CARLSSON Göran Södermalms o Liljeholmens SSK 1 0 1 0 2

32 HENRIKSSON Niklas Heby Skytteförening 1 0 1 0 2

32 GöRANSSON Sten Södermalms o Liljeholmens SSK 1 0 1 0 2

32 HERTZMAN Håkan Gullabo Skytteförening 1 0 1 0 2

32 JOHANSSON Oscar Jönköpings Skyttegille 1 0 1 0 2

32 BENGTSSON Stefan Ludvika Skytteförening 1 0 1 0 2

32 JACOBSSON Jonas Krokeks Skytteförening 0 2 0 2

39 FLECKS Morten Danmark 0 0 0 1.5 1.5

40 CLAESSON Patrik Husqvarna Skyttegille 1 0 0 0 1

40 PREE Lennart Södermalms o Liljeholmens SSK 1 0 0 0 1

40 TÖRN Christer Jönköpings Skyttegille 1 0 0 0 1

40 NORMANN Michael I16/Lv6 0 1 0 0 1

40 JOHANSSON Per Sjuhäradsbygden 0 1 0 0 1

40 SMEDENBORN Maerin Åker-Länna 0 0 1 0 1

40 AXELSSON Tom Linköping 0 0 1 0 1

40 PERSSON Håkan Björksta 0 0 1 0 1

40 MEHL Jostein Norge 0 0 1 0 1

40 WÄSSMAN Ragnar Björksta 0 0 1 0 1

40 JOHNSSON Christer Sjuhäradsbygden 0 0 1 0 1

40 NILSSON Jim Gimo Skytteförening 0 0 1 0 1

40 WESTMAN Kent Botkyrka 0 0 1 0 1
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Totalt antal starter 48

Prispott 3 600 kr

Göteborg

Namn Klubb Sävsjö Trollhättan Eskilstuna GP-final Summa Pris

1 SJÖSTRÖM Mathias Vimmerby Skytteförening 21 14 16 27 64 1 800 kr

2 ROSELL Tobias Algutsrums Skytteförening 14 18 7 18 50 1 080 kr

3 BJÖRNSTAD Magnus Norge 0 0 18 31.5 49.5 720 kr

4 JOGMARK Mattias Vellinge Sportskytteklubb 9 16 9 21 46

5 BÄCKLUND Dennis Trollhättebygden 0 10 21 12 43

6 CHRISTENSSON Andreas Vellinge Sportskytteklubb 12 21 3 9 42

7 EFRAIMSSON Christoffer Lima Skyttegille 16 12 6 13.5 41.5

8 KLEMMEDSSON Oscar Kristianstads Sportskytteklubb 18 9 0 7.5 34.5

9 WILANDER Henrik Össjö 0 0 12 15 27

10 MAGNUSSON Johannes Ålems Skytteförening 10 0 5 10.5 25.5

11 OVERGAARD Niels Henrik Danmark 0 0 0 24 24

12 BERGSTRAND Fredrik Ludvika Skytteförening 6 8 1 4.5 18.5

13 JOGMARK Niklas Vellinge Sportskytteklubb 7 0 2 6 15

14 ELSTAD Jörgen Norge 0 0 14 0 14

15 WÄSSMAN Ludvig Björksta 0 0 10 0 10

16 FORSBERG Mattias Gullabo Skytteförening 8 0 0 0 8

16 SUNDQVIST Erik Berga 0 0 8 0 8

18 SÖDERLUND Emanuel Kristinehamn 0 0 4 0 4

19 DANIELSSON Erik Ludvika Skytteförening 0 0 1 0 1

19 HÄGGLUND Emil Ludvika Skytteförening 0 0 1 0 1
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